秦开管委〔2021〕19 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会
关于郭浩等任职的通知

机关各部门，各乡、街道，各有关单位：

下列任职人员试任职务期满，经研究决定，同意按期正式任

命：

郭 浩为地方志办公室主任；

张殿军为经济发展局副局长；

李英杰为经济发展局大数据资源服务中心副主任；

贾春雨为国有资产监督管理办公室（金融工作办公室）副主

任；

寇成如为国有资产监督管理办公室（金融工作办公室）金融

服务中心副主任；

赵稳静为政务服务中心主任；

尹志伟为应急管理局（地震局）副局长；

— 2 —

徐顺利为教育和文化旅游体育局副局长。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会

2021 年 7月 16 日

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2021年7月16日印发